nostri Portusnaonis ex una, et Francischinum de Zopola partibus ex 

altera super quibusdam pascuis ortam controversie materiam. Cupientes 

ergo eorumdem parcere laboribus et expensis, tibi Johanni Valseeher 

capitaneo nostro prefato et singulis dieti dominii nostri Portusnaonis, 

qui pro tempore fuerint auctoritate nostri capitanei constituti, dedimus 

et concessimus, tenoreque presentium damus, tribuimus et coneedimus 

plenam, liberam et omnimodam potestatem et mandatum speciale 
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tractandi vice ac nomine nostris eum prefato Francischino de Zopola 

seu etiam quibusvis aliis, ac statuendi in eis, conveniendi et placitandi 

labore et industria predietam dissensionem et eontroversiam et quas- 

eumque alias subortas seu fortasse oriundas, motas seu movendas, per 

amicabiles compositores tollendi, consudandi super eisdem, concor- 

dandi, componendi et, si opus fuerit, in premissis et eorum quolibet 

unum seu plures arbitrum seu arbitros, arbitratorem seu arbitratores, 

amicabilem eompositorem seu amicabiles compositores eligendi et in 

eumdem seu eosdem compromittendi, ipsius quoque seu ipsorum lau- 

dum seu pronuntiameritum petendi, audiendi et appellandi ab eodem, 

etiam si visum faerit appellandi seu ad arbitrium boni viri accurrendi, 

et generaliter omnia et singula in premissis et eorum quolibet oppor- 

tuna et necessaria exercendi, que capitanei prefati dominii nostri de 

iure seu de consuetudine facere consueverunt et facere possent et 

debent, et que nos ipsi faceremus, volentes ratum et firmum habere 

et tenere inviolabiliter quidquid per te aut successores tuos predieti 

dominii nostri pro tempore nostros capitaneos seu aliquem ipsorum 

actum, factum seu gestum fuerit in premissis seu aliquo premissorum. 

In euius rei evidentium presentes litteras nostri sigilli appensione 

muniri decrevimus. Datum in Nova civitate, die ultimo mensis februarii, 

anno Domini ec. tricesimo septimo. 

Ah exemplo antiquiori penes P. M. 

CXCIII. 

(1437, 1 martii, Sacili.) 

Bonedietus do Hula potestas et espitaneus Sacili mittit Poriusnae- 

mensibus epistelam ducis Venetiarum, confidens differentias inter 

eos et Praneischinum de Zepela brevi coram arbitris compenendas, 

se iurium veneterum defensere censtitute: regat pignera accepta a 

subditis de Zepela restituantur. 

Spectabiles et egregii amici carissimi. Heri reeepi litteras mee 

dominationis eum quibus pariter una erat que per prefatam domina-